
ZARZĄDZENIE Nr 846/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.04.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3143/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
31 października 2014 r. w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Miejskiej 
Kraków w postaci 1600 sztuk pojemników do selektywnej zbiórki odpadów czterech 
rodzajów stanowiących własność Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. oraz 
zmiany zarządzenia Nr 3768/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 
2014 r. w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Oczyszczania sp. z o.o. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci 1600 
pojemników do selektywnej zbiórki odpadów. 

Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(tj. Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236, z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890) oraz w wykonaniu uchwały Nr 
CXVII/1844/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2014 r., w sprawie wniesienia przez Gminę 
Miejską Kraków do Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania sp. z o.o., wkładu niepieniężnego (aportu) 
w postaci pojemników do selektywnej zbiórki odpadów, z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 
zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania sp. z o.o., zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 3143/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 października 
2014 r. w sprawie przyjęcia darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Kraków w postaci 1600 
sztuk pojemników do selektywnej zbiórki odpadów czterech rodzajów stanowiących własność 
Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§1. Postanawia się przyjąć darowiznę w postaci ruchomości, obejmujących 
400 (czterysta) sztuk pojemników do selektywnej zbiórki odpadów, czterech rodzajów 
(pojemniki na papier, pojemniki na tworzywa sztuczne i metal, pojemniki na szkło 
bezbarwne, pojemniki na szkło kolorowe), od spółki Krakowski Holding Komunalny S.A., 
w związku z realizacją programu pod nazwą:  „Program Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
w Krakowie”. Pojemniki przekazane Gminie Miejskiej Kraków w formie darowizny, zostaną 
wniesione jako wkład niepieniężny (aport) do Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania 
sp. z o.o., z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Oczyszczania sp. z o.o.”
2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Łączna wartość przedmiotu darowizny, o którym mowa w § 1 wynosi 
476 851,32 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy osiemset pięćdziesiąt jeden 
złotych i 32/100).”

§ 2. W zarządzeniu Nr 3768/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Oczyszczania sp. z o.o. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci 1600 
pojemników do selektywnej zbiórki odpadów, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Postanawia się wnieść do Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania sp. z o. o., 
wpisanego do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa 
Śródmieścia w Krakowie, Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 
KRS: 0000189262, wkład niepieniężny (aport) w postaci ruchomości obejmujących 400 
(czterysta) pojemników do selektywnej zbiórki odpadów, czterech rodzajów (pojemniki na 



papier, pojemniki na tworzywa sztuczne i metal, pojemniki na szkło bezbarwne, pojemniki na 
szkło kolorowe), po 100 pojemników każdego rodzaju, które Gmina Miejska Kraków 
otrzymała w darowiźnie od Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A., w związku 
z realizacją programu pod nazwą:  „Program Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
w Krakowie”, z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Oczyszczania sp. z o.o.”

§ 3. Wykonanie zarządzanie powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


